
Uchwała Nr VI/66/15

Rady Miasta Piły

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Wielkopolskiemu

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 w związku z art.  10 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Wielkopolskiemu w postaci dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na budowę Ośrodka Radioterapii oraz utworzenie Oddziału Onkologii 

na terenie wydzielonym ze Szpitala Specjalistycznego w Pile w zakresie dot. Ośrodka Radioterapii,  

wykonanej przez Spółkę Projektowania Architektonicznego Sadowski Sadowska Sp. z o.o. Sp. k. 

§ 2. Pomoc rzeczowa w postaci dokumentacji, o której mowa  w §1, przeznaczona będzie 

docelowo dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu, jako 

podmiotu realizującego inwestycję polegającą na budowie Ośrodka Radioterapii w Pile.

§ 3. Wartość pomocy rzeczowej wynosi 753 888,69 zł.

§  4. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  zostaną  określone  w  umowie 

pomiędzy Gminą Piła a Województwem Wielkopolskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Piły
/-/ Rafał Zdzierela


